
EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS

LICITAÇÕES

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc

Revisor: dmlc

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

 

Secretaria Municipal de Administração

 

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 116/2021

 

Processo Administrativo nº 292/2021, Tomada de Preços nº007/2021.

 

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a prorrogação do prazo contratual, pelo período de 12(doze) meses, a contar de 12 de Novembro de 2022 a 11 de Novembro 
de 2023, conforme solicitação através do Memorando nº 16.093/2022 – SMA.

 

CONTRATO Nº.116/2021 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa GHB GESTÃO DE PESSOAS E ESTÁGIOS LTDA.

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12/11/2022 A 11/11/2023

 

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO Nº116/2021: 23/11/2022

 

 

 

 

 

Fabiany Zogbi Roig

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Quarta-Feira, 23 de Novembro de 2022 Edição nº 513 / Ticket nº 513

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 1



 

 Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

 

Secretaria Municipal de Administração

 

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 125/2022

 

Processo Administrativo nº 378/2022, Pregão Eletrônico nº068/2022.

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE TRATAMENTO DE ÁGUA POTÁVEL E PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE MONITORAMENTO MENSAL, NOS TERMOS DOS PROJETOS BÁSICOS (ANEXOS I E II) ELABORADOS PELAS SECRETÁRIAS MUNICIPAIS 
DE EDUCAÇÃO E CULTURA E SMS, CONFORME SOLICITADOS ATRAVÉS DOS MEMORANDOS N° 13.994 E 15.094/2022).

 

CONTRATO Nº.125/2022 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa KF SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA.

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 23/11/2022 a 22/11/2023

 

VALOR: R$ 109.980,00

 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº125/2022: 23/11/2022

 

 

 

Fabiany Zogbi Roig

 

 Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Quarta-Feira, 23 de Novembro de 2022 Edição nº 513 / Ticket nº 513

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 2



Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 124/2022

Processo Administrativo nº 434/2022, Inexigibilidade nº034/2022.

OBJETO: O presente Termo de Convênio tem por objeto viabilizar o Estágio Supervisionado, enquanto componente Curricular Obrigatório, proporcionando experiência em 
situações reais de aprendizagem profissional, com o fito de aperfeiçoar a formação profissional e pessoal dos alunos regularmente matriculados junto à UNICESUMAR, em 
todos os cursos.

CONTRATO Nº.124/2022 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa UNICESUMAR – UNIVERSIDADE CESUMAR

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº124/2022: 23/11/2022

 

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

 

EDITAL DE CONVOCA??O DA POPULA??O NORTENSE - 
EDITAIS

PLANEJAMENTO

Escrivão: Bruno

Revisor: Bruno

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA POPULAÇÃO NORTENSE PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA, ACERCA DA APRESENTAÇÃO DO PROJETO DE LEI, QUE 
CRIARÁ A LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL (LOA), PARA O ANO DE 2023, LEI COMPLEMENTAR VINCULADA SEGUNDO ANO CONTÁBIL DO PLANO 
PLURIANUAL MUNICIPAL (PPA) QUADRIÊNIO 2022-2025 LEI MUNICIPAL N° 939/2021.

 

A Prefeita Municipal convida a população em geral para participar de Audiência Pública institucional do município de São José do Norte, denominada “criação da LOA para 
o ano contábil de 2023, segundo período contábil do PPA 2022/2025”, a pedido do Executivo Municipal. Tal audiência será realizada dia 29 de novembro de 2022 (terça-
feira) às 10h00min no auditório do Polo Universitário de São José do Norte, situado a Rua Doze, n°101 – Bairro Comendador Carlos Santos, São José do Norte. Desde já 
contamos com a presença de todos.

 

 

São José do Norte, 23 de novembro de 2022.

 

 

Fabiany Zogbi Roig,

Prefeita

 
 

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Quarta-Feira, 23 de Novembro de 2022 Edição nº 513 / Ticket nº 513

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 3



DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Quarta-Feira, 23 de Novembro de 2022 Edição nº 513 / Ticket nº 513

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 4


